
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 
РИНКУ 

 

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення 
Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку від 
24.02.2022 № 136 

Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне 
регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків», у зв’язку з 
введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 
24.02.2022р №64/2022, 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

ВИРІШИЛА: 

1. Доповнити пункт 1 рішення Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку від 24.02.2022 №136 новим підпунктом 3 такого змісту: 

«3) виконання  зобов’язань за договорами РЕПО, укладеними до 00.00 24 
лютого 2022 року в режимі «РЕПО з контролем ризиків» щодо державних цінних 
паперів, що є предметом цих договорів у строк до 20 березня 2022 року без 
застосування процедур примусового припинення зобов’язань; 

4) операцій емітента з виплати доходів/сум погашення (крім дивідендів) 
грошовими коштами (глобальний сертифікат цінних паперів, облігацій місцевих 
позик депоновано в Центральному депозитарії), за випусками, щодо яких 
Центральним депозитарієм до 00.00 24.02.2022 було сформовано та надано 
емітенту  реєстр власників іменних цінних паперів/перелік осіб, які мають право 
на отримання доходу за цінними паперами.». 

У зв’язку з цим підпункт 3 вважати підпунктом 5. 

2. Це рішення набирає чинності з моменту його опублікування на 
офіційному вебсайті Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку. 

04.03.2022 м. Київ №143 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на членів 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку відповідно до 
розподілу повноважень.  

Протокол засідання Комісії 
від 04.03.2022 № 13

 Голова Комісії Р.Магомедов


	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ
	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 24.02.2022 № 136

